[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31 января 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	66-па

О внесении изменений в «Положение о порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений Арсеньевского городского округа, подведомственных управлению спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа», утвержденного постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 июня 2017 года № 371-па
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации                             от 30 декабря 2001 года № 197-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 года № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Положение о порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений Арсеньевского городского округа, подведомственных управлению спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа», утвержденного постановлением администрации Арсеньевского городского округа     от 16 июня 2017 года № 371-па следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте 1.4. слова «утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 1997 г. N 490 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации» словами «утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации                    от 09 октября 2015 года г. N 1085 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Глава городского округа
                                                                                    А.В.Коваль